Concilium
Francofor-
diæ celebra-
tum. Anno
794.

Adeo nāq; fideliter tenuit semper fidem & instituta Sedis Aplicæ,
quā uos barbarico mugitu blasphematis tota die, ut etiam, dū adhuc
villa diceretur, sub Carolo Magno, promeruerit habere Cōciliū. In
quo foeliciana Hæresis, quā & uos renouatis uestra in spelunca, de tol-
lendis sanctorū imaginibus legitimate damnata fuit, uti damnauerat eā
paulo antea Niceæ septima Synodus uniuersalis. C C L. Episcopo-
rum subscriptione & sententia, Ita enī legimus in antiquis Caroli illius.

MO
l ab.
re.
oris
omnem

ed & ego puer
to praeceptio

fueris, ut nō
strio, sed &
ueri baccha
i ullus mihi
gemius de
analia uestra

bi Christiano
, eam, cū da
cam Ecclesiā
annos fidē
tā, per sum
is sequita
Magni ad
nos hac in
it, ad popu

dis Apīce,
n, dū adhuc
cōciliū. In
unca, deto
nnauerat ē
Episcopo
Caroli illus

Annalibus. Rex in Franciam reuersus, celebrauit Natalē dñi apud san
ctū Kilianū in Vuitziburgo, iuxta Mōenum fluuium. Paschalis uero
festi solenitatē super eundē fluuiū in villa Franconofurt, in qua & hye/
mauerat. Et mox in sequēti capite ita subdiſ. Anno dñi. DCCXClIII.
Rex ad condemnandā hæresim fœlicianā, æstatis initio, qñ & gene
ralē populi sui cōuentū habuit, Cōciliū episcoporū, ex oībus regni sui
prouincijs, in eadē villa cōgregauit. Affuerūt etiā in eadē Synodo Le/
gati Romani Pontificis Theophilactus ac Stephanus Episcopi, uicem
tenentes eius a quo missi fuerāt Adriani Papæ. In quo concilio & hæ
resis memorata cōdemnata est, & liber cōtra eā cōi episcoporū autori
tate cōpositus, in quo oēs subscripterūt. Synodus etiā, quæ ante pau
cos annos in Conſtātinopoli sub Irene & Conſtātino filio eius cōgre
gata, & ab ipsis non solum septima, uerumetiā uniuersalis erat appella
ta, ut nec septima, nec uniuersalis haberetur diceretur ue, quæ superua
cua in totum ab omnibus abdicata est. Mortua est ibi Faſtrada Regi
na, & Moguntiaci apud sanctū Albanum sepulta. Rex ex Annalibus.

39
Annales Ca
roli magni.

Vides Nefene, quanta pietate hæc ciuitas, etiam priusquam ciuitas
diceretur, Autoritatem Romano. Pontificū sub Carolo magno(quo
non aliis fuit aut sedis Apostolicæ obseruantior, aut in bellis fortuna
tior) sequuta fuerit. Ostende tu, si potes, ubi unquam pietatem istā ab/
iecerit, aut fese a Roma. Ecclesia per ullam hæresim separauerit. Cur au
tem diceret me (ut ex ore tuo mentitur saxonicus uitulus) aut mente
captum, aut cor non habere nec cerebrum? Quid enim hic feci aut fa
cio, propter quod tam insigniter stultus & amens tibi esse uideor, nisi
quod contra Minotaurum tuum iam ultra biennium scripsi scriboq,
& scripturis rationibus q̄ solidissimis impietates eius conuinco, eum/
q; nunc omnibus, nunc etiam sibi ipsi contrarium redarguo: Dic quæ/
so, quid habeas aduersum me aliud.